







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Zdeněk Kárník


Prof. PhDr. Zdeněk Kárník, DrSc. (25. června 1931, Dobré u Dobrušky - 30. září 2011 Praha) byl český historik a pedagog.
Orientoval se nejdříve na dějiny dělnického hnutí a socialistických stran (příznačně před rokem založení KSČ 1921), později svůj záběr rozšířil na dějiny První a Druhé republiky v návaznosti na období existence Rakouska-Uherska: Socialisté na rozcestí: Habsburk, Masaryk či Šmeral? (1968, rozš. 1996), České země v éře První republiky (1918-1938), I-III (2000-2003), Malé dějiny československé (1867-1939) (2007). 
Celoživotní přátelství jej pojilo s historikem Vladimírem Kašíkem. 





[image: ]
Bílá ruka a poklad hradu Handštejna
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu I.
rozebráno

[image: ]
Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu II.
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu III
rozebráno

[image: ]
Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu IV.
rozebráno

[image: ]
Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu V.
rozebráno

[image: ]
Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu VI.
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Malé dějiny československé (1867-1939)
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Na úsvitu dějin české sociální demokracie
 koupit  [image: koupit]






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




